

Obiectivul: ATAS NORD-VEST

Obiectul: Centrul Casa Sperantei din cadrul STAS Falesti

Devizul: Lucrari de reparatii la Centrul Casa Sperantei din cadrul STAS Falesti

Deviz local Nr. 1.1.4

Valoarea de deviz 312 143,67 (Lei)

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
					Incl. salariul	Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
1	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi, .).	m2	6,1500	39,7320	244,352
					39,7320	244,352
2	RpCG29D	Demolarea peretilor de zidarie din spargeri pentru creeri de goluri in zidarie.	m3	0,2500	365,9440	91,486
					363,2640	90,816
3	RpCP21B adaptare	Protectia golurilor de usa cu corniere metalice de 63x63x5 mm	m	44,0000	179,6860	7 906,184
					119,1960	5 244,624
4	RpCJ06A	Reparatii de tencuieli interioare, in jurul tocurilor si pervazurilor, la usi si ferestre, de 2 cm grosime, driscuite, executate cu mortar de ciment-var marca 25 T, avind spaletii drepti, pina la 15 cm latime.	m	40,0000	52,6010	2 104,040
					47,3000	1 892,000
5	CK03A	Usi din lemn interioare intr-un canat, gata finisate, pe captuseli, inclusiv izolatia hidrofuga si termica a tocului, montate pe ghermele existente la constructii cu inaltimei pina la 35 m	m2	6,1500	4 715,2000	28 998,480
					56,7600	349,074
6	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor	m2	4,0000	56,2736	225,094
					52,0300	208,120
7	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor cu amorsa-grund „Supraton	m2	180,6000	6,5380	1 180,763
					2,8380	512,543
8	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa „Euroton Lav„in color, aplicate in 2 straturi pe glet exiatent, executate manual, la pereti, culoarea se coordoneaza cu beneficiarul	m2	180,6000	91,7480	16 569,689
					52,0300	9 396,618
9	RpIF12C	Grunduirea si vopsirea radiatoarelor din fonta in 2 straturi, cu vopsele pentru calorifere	m2	1,6000	134,5000	215,200
					113,5200	181,632
10	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi, .).	m2	13,0000	39,7320	516,516
					39,7320	516,516
11	RpCG29D	Demolarea peretilor de zidarie din spargeri pentru creeri de goluri in zidarie.	m3	0,2500	365,9440	91,486
					363,2640	90,816
12	RpCP21B	Protectia golurilor de usa cu corniere metalice de 63x63x5 mm	m	80,0000	179,6860	14 374,880
					119,1960	9 535,680
13	CK03A	Usi din lemn interioare intr-un canat, pe captuseli si usi pentru balcon, inclusiv izolatia hidrofuga si termica a tocului, montate pe ghermele existente la constructii cu inaltimei pina la 35 m.	m2	12,6000	2 708,9850	34 133,211
					170,2800	2 145,528
14	CK25A1	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea peste 35 m intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv .	m2	4,2000	2 657,1690	11 160,110
					84,1940	353,615
15	CF15A	Tencuieli interioare sclivisite, executate manual, cu mortar de ciment M 100-T de 2 cm grosime medie, la pereti din beton sau caramida, cu suprafete plane	m2	43,3000	196,1130	8 491,693
					160,8200	6 963,506
16	CI06C4	Placaj din faianta smaltuita, nesmaltuita, mata sau lucioasa cu placi de aceeasi culoare si format cu dimensiuni de la 15 x 15 cm pina la 30 x 30 cm, executate pe suprafete plane la pereti si stilpi, inclusiv glafurile si muchiile, cu rosturi alternante, in incaperi cu suprafata mai mica de 10 mp (inclusiv), fixate cu adeziv pentu montarea placajelor.	m2	33,0000	990,4720	32 685,576
					288,5300	9 521,490
17	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor	m2	13,3000	56,2736	748,439
					52,0300	691,999
18	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor cu amorsa-grund „Supraton	m2	13,3000	6,5380	86,955
					2,8380	37,745
19	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa „Euroton Lav„in color, aplicate in 2 straturi pe	m2	13,3000	91,7480	1 220,248

		glet existant, executate manual, la pereti, culoarea se coordoneaza cu beneficiarul			52,0300	691,999
20	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi, ).	m2	1,6800	39,7320	66,750
					39,7320	66,750
21	RpCG29D	Demolarea peretilor de zidarie din spargeri pentru creeri de goluri in zidarie.	m3	0,2500	365,9440	91,486
					363,2640	90,816
22	CK03A	Usi din lemn interioare intr-un canat, pe captuseli si usi pentru balcon, inclusiv izolatia hidrofuga si termica a tocului, montate pe ghermele existente la constructii cu inaltimi pina la 35 m.	m2	2,1000	2 681,4850	5 631,119
					170,2800	357,588
23	CF15A	Tencuieli interioare sclivisite, executate manual, cu mortar de ciment M 100-T de 2 cm grosime medie, la pereti din beton sau caramida, cu suprafete plane	m2	3,0000	196,1130	588,339
					160,8200	482,460
24	CI06C4	Placaj din faianta smaltuita, nesmaltuita, mata sau lucioasa cu placi de aceeasi culoare si format cu dimensiuni de la 15 x 15 cm pina la 30 x 30 cm, executate pe suprafete plane la pereti si stilpi, inclusiv glafurile si muchiile, cu rosturi alternante, in incaperi cu suprafata mai mica de 10 mp (inclusiv), fixate cu adeziv pentru montarea placajelor.	m2	3,0000	590,4720	1 771,416
					288,5300	865,590
25	RpCB02D	Beton turnat in cofraje, la fundatii continue sau izolate, radiere slab solicitate, la ziduri de subsol, parapete, masive etc., la cladiri existente, beton preparat cu betoniera pe santier si turnare cu mijloace clasice cu beton armat C-15/12 Bc15 (B200).	m3	3,3600	1 258,0362	4 227,001
					599,7640	2 015,207
26	RpCU05B1	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti, la consolidari, in pereti din beton simplu pina la 15 cm grosime, pentru executarea strapungerilor mecanizat.	buc	20,0000	18,9200	378,400
					18,9200	378,400
27	CC03D	Montare plase sudate la inaltimei mai mici sau egale cu 35 m, la constructii speciale.	kg	27,5000	41,3070	1 135,943
					4,2570	117,068
28	RpCC02A	Cofraje mixte din panouri refolosibile, confectionate din placaj, exclusiv sustinerile, pentru beton armat, la completari sau refaceri la constructii existente, in pereti si placi, cu placaj de 15 mm.	m2	4,5000	85,9745	386,885
					66,2200	297,990
29	CL17B	Confectii metalice diverse, montate aparent: balustrada,	kg	120,0000	45,8840	5 506,080
					19,8660	2 383,920
30	CN21B	Vopsitorii la balustrade, grile si parapete metalice executate cu email alchidic intr-un strat inclusiv grundul.	m2	2,4000	109,1300	261,912
					94,6000	227,040
31	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu quart "Gleta" intr-un strat, la pereti si tavane interioare.	m2	17,5000	24,1340	422,345
					13,2440	231,770
32	CG47D	Pardoseli din placi de gresie ceramica, inclusiv stratul suport din adezivi (amestec uscat), dimensiuni placi: peste 300 x 300 mm.	m2	17,5000	307,2179	5 376,313
					104,0600	1 821,050
33	CI22B	Placaj din placute de ceramica (la pereti, stilpi, pilastri si glafuri) fixate de adeziv (amestec uscat), dimensiuni placute: pina la 200 x 200 mm .	m2	4,5000	453,0325	2 038,646
					156,0900	702,405

<b>Total manopera (ore)</b>	<b>620,5785</b>
<b>Total greutate materiale (tone)</b>	<b>0,0000</b>

Total		188 927,036
Asigurari sociale	24,0000%	14 089,614
Total		203 016,651
Cheltuieli de transport	7,0000%	9 082,878
Total		212 099,529
Cheltuieli pentru depozitare	2,0000%	2 595,108
Total		214 694,637
Cheltuieli de regie	14,3000%	30 701,333
Total		245 395,970
Beneficiu de deviz	6,0000%	14 723,758

<b>Total General fara TVA</b>	<b>260 119,72</b>
<b>TVA (20%)</b>	<b>52 023,946</b>
<b>TOTAL GENERAL</b>	<b>312 143,67</b>
<b>Inclusiv salariul</b>	<b>58 706,726</b>

